ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM HUYỆN NAM ĐÔNG
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:   410     /UBND-CT                         Nam Đông, ngày  01  tháng 12  năm 2014
	 Về việc trả lời đơn trình của ông   Hoàng Vân và bà Trần Thị Hạnh

      Kính gửi:  ông Hoàng Vân và bà Trần Thị Hạnh

            (thường trú tại Khu vực 2, Thị trấn Khe Tre)

Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông nhận được đơn trình của ông Hoàng Vân và bà Trần Thị Hạnh, thường trú tại Khu vực 2, Thị trấn Khe Tre; đơn đề ngày 18 tháng 11 năm 2014 về việc xin nối thêm đường cống thoát nước. Sau khi xem xét đơn và kiểm tra tại hiện trường, Ủy ban nhân dân huyện trả lời như sau:
1. Thống nhất cho ông Hoàng Vân và bà Trần Thị Hạnh được nối thêm đường cống thoát nước dọc theo đất thổ cư.
2. Phải đảm bảo làm đúng thiết kế được Phòng Công Thương huyện thẩm định và phê duyệt.

3. Sau khi bồi lấp đất cống giao cho hộ ông Hoàng Vân và bà Trần Thị Hạnh sử dụng mặt bằng là 02 năm không thu tiền, không được xây dựng công trình trên diện tích đất cống. Hết 02 năm sử dụng thì hộ gia đình bàn giao mặt bằng này lại cho UBND thị trấn Khe Tre quản lý.
Ủy ban nhân dân huyện trả lời để hộ gia đình ông Hoàng Vân và bà Trần Thị Hạnh được biết và có trách nhiệm để xử lý./.
	Nơi nhận:
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	- Như trên;
	KT. CHỦ TỊCH

	- CT, các PCT UBND huyện;
	PHÓ CHỦ TỊCH

	- Phòng Công Thương;

	- UBND Thị trấn Khe Tre;

	- Lưu VT.

	Trần Quốc Phụng